
ZARZĄDZENIE Nr 132/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14.11.2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. określania szacunkowej wartości gruntów
nabytych przez Gminę Miasta Przasnysz z mocy prawa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz.351), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję ds. określenia wartości szacunkowej gruntów, stanowiących własność
Gminy Miasta Przasnysz, nabytych z mocy prawa w trybie przepisów:
1)  art.  98  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  
( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), 
2) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495) 
w drodze zasiedzenia lub spadkobrania.

§ 2.
Komisja będzie działała w składzie:
1)  Przewodnicząca  –  Elżbieta  Kisiel  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego,
2)  Członek – Anna Czarkowska – inspektor ww. Wydziału,
3)  Członek – Monika Abramska – podinspektor ww. Wydziału,
4)  Członek – Martyna Nowotka – podinspektor ds. księgowości budżetowej.

§ 3.

1. Zadaniem Komisji, o której mowa wyżej będzie określenie szacunkowej wartości gruntów,
stanowiących gminny zasób nieruchomości, których wartość dotychczas nie została określona
innym dokumentem. Określona wartość nieruchomości zostanie wprowadzona do ewidencji
księgowej prowadzonej przez Gminę Miasto Przasnysz.
2.  Określenia  szacunkowej  wartości  gruntów  należy  dokonać  metodą  porównywania  cen
sprzedaży takich samych gruntów lub gruntów podobnych w obrocie rynkowym na terenie
miasta Przasnysz.
3. Szacunkowa wartość gruntów określona przez Komisję i ujawniona w ewidencji podlega
aktualizacji w przypadku sporządzenia operatu szacunkowego.

§ 4.

Określone przez Komisję szacunkowe wartości gruntów mogą służyć wyłączenie dla celów
inwentaryzacji  składników  majątku  Gminy  Miasta  Przasnysz.  W  przypadku,  gdy  grunty
stanowiące  przedmiot  wyceny  przez  Komisję  staną  się  przedmiotem  obrotu  bądź  innych
czynności  z  zakresu  gospodarowania  nieruchomościami  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  



21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)
konieczna będzie ich wycena dokonana w trybie przepisów tej ustawy.

§ 5.
Członkowie  Komisji  sporządzają  protokół  z  wyceny  w  dwóch  jednobrzmiących
egzemplarzach i przekazują Referatowi Finansowo - Księgowemu oraz Wydziałowi Geodezji,
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.
      

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


